
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 
Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. Борис Спиров” № 58 

e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ №124 – МИ от 26.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
 

 
 
 
ОТНОСНО: Регистриране на застъпници на кандидатската листа на ПП 

„Движение за права и свободи – ДПС“  в изборите за общински съветници и за кметове на 
27.10.2019 г. в община Велики Преслав. 

 
На основание чл.87, ал.1, т.18, във връзка с чл. 118, ал. 1 и ал.2 и във връзка 

чл.117, ал.4 и ал.6 от Изборния кодекс, както и Решение №1080-МИ/12.09.2019 г. на ЦИК, 
Общинска избирателна комисия Велики Преслав 

 
РЕШИ: 

 
РЕГИСТРИРА застъпниците на кандидатската листа ПП „Движение за права и 

свободи – ДПС“ в изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в община 
Велики Преслав, както следва: 

1 Марина Герова Златева 
2 Андриана Димитрова Иванова 
3 Назим Гюнаев Назимов 
4 Ива Петева Петрова 
5 Йордан Станчев Кънев 
6 Али Мустафов Ахмедов 
7 Светослав Тодоров Славов 
8 Мутлу Неждет Сабри 
9 Вейсел Вейселов Ибрямов 
10 Илко Стоянов Христов 
11 Илхан Абил Шабан 
12 Илтер Мухидинов Хилмиев 
13 Живко Пламенов Петков 
14 Христо Стоянов Маринов 
15 Николай Любенов Иванов 
16 Ивелина Йорданова Емилова 
17 Фатме Хюсеинова Кадирова 
18 Севгюл Ахмедова Мехмед 
19 Фикрет Ахмедов Раимов 
 
 

ОИК Велики Преслав издава удостоверения на регистрираните застъпници. 
Настоящото решение може да бъде обжалвано пред ЦИК в тридневен срок от 

обявяването му.  
 

 
 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………………… 

 

 

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева …………………………… 


